РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от   02.06.2015                                                               № 724
О  внесении дополнений в  Программу приватизации муниципального имущества округа Муром на 2015 год

Руководствуясь Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом РФ, Уставом округа Муром, Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Программу приватизации муниципального имущества округа Муром на 2015 год, утвержденную решением Совета народных депутатов округа Муром  от 27.01.2015 № 664 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2015 год», с изменениями, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром  от 31.03.2015 № 700, от 28.04.2015 № 715, дополнив  раздел 2 «Муниципальное имущество округа Муром, приватизация которого планируется в 2015 году» позицией № 19:
	№
	Наименование
	Адрес объекта
	Сроки приватизации

(кв. 2015 г.)

	19
	Объект незавершенного строительства общая площадь застройки 2 456,5 кв.м. с земельным участком общей площадью 3823,7кв.м.
	Владимирская обл.,
г. Муром, ул. Льва Толстого, д. 45
	3-4

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е.Рычков

	К.Г.Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 Финансовое управление 1 шт.

4 МАУ ТРК 1 шт.

5 шт. Всего:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С. Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А.Раевский

          Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                              А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                  Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                             Г.П.Чубарова

_1460873834.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		Финансовое управление		1		шт.

		4		МАУ ТРК		1		шт.

		Всего:				5		шт.